ГЛАВА  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ         20.11.2017 г.                                                                                               №  49  О внесении изменений в постановление главы Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  от 20.01. 2016 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»»  Внести в постановление главы Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 20.01.2016 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»  следующие изменения: 1. п. 44 дополнить словами  следующего содержания: « а так же посредством многофункционального центра, официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».  2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава  Краснознаменского  сельского поселения                                                    П.И.Савицкий